
108/05/17

108/06/30

108/11/27

備註:贈書活動-第八屆獎助學金獲者即有收到書(等星星發亮的男孩)

108/05/17支付獎助學金及贈書名單如下:

人數 年度
現 讀

地區

現 讀

學校名稱

現 在

學歷
學生姓名 性別 年級 獎助學金

1 107 嘉義 東吳 高職 吳O緹 女 高二 10,000          

2 107 嘉義 東吳 高職 莊O如 女 高三 10,000          

3 107 嘉義 崇仁醫護 專科 莊O萱 女 專三 10,000          

4 107 雲林 北港 高中 蕭O樺 女 高三 10,000          

5 107 雲林 北港 高中 陳O光 男 高三 10,000          

6 107 雲林 北港 高中 黃O瑜 女 高三 10,000          

7 107 雲林 北港 高中 陳O嘉 男 高三 10,000          

8 107 雲林 北港 農工 蕭O鈞 女 高三 10,000          

9 107 雲林 土庫 商工 丁O綾 女 高三 10,000          

10 107 雲林 虎尾 高中 王O云 女 高三 10,000          

11 107 雲林 虎尾 高中 邱O芬 女 高二 10,000          

12 107 雲林 巨人 高中 王O雨 女 高三 10,000          

13 107 南投 國立暨大附中 高中 楊O如 女 高二 10,000          

14 107 南投 水里 商工 鐘O晴 女 高二 10,000          

15 107 高雄 海青 工商 陳O怡 女 高三 10,000          

16 107 高雄 東方設計 專科 鄭O雅 女 專三 10,000          

17 107 高雄 旗美 高中 朱O儒 女 高三 10,000          

18 107 高雄 樹德 家商 湯O如 女 高三 10,000          

19 107 高雄 樹人醫專 專科 李O潔 女 專二 10,000          

20 107 高雄 樹人醫專 專科 蘇O燕 女 專三 10,000          

  贈書活動

  高中生542

  種子培育1名

    國中生139名

47,530                     

  第九屆獎助學金

  高中生37名x10,000

    國中生54名x5,000

    特殊案件2名x15,000

655,000                   

1,947,530                

108年度獎助學金支明細
日期 明細 金額

  第八屆獎助學金

  高中生54名x10,000

  種子培育1名x10,000

  國中生139名x5,000

1,245,000                



21 107 高雄 前鎮 高中 紀O鴻 男 高三 10,000          

22 107 屏東 東港 海事 黃O怡 女 高三 10,000          

23 107 屏東 東港 海事 洪O鐘 男 高三 10,000          

24 107 台東 關山 工商 古O崴 男 高二 10,000          

25 107 台東 台東 高商 宋O微 女 高三 10,000          

26 107 台東 台東 高商 陳O雯 女 高二 10,000          

27 107 台東 台東 高商 潘O君 女 高二 10,000          

28 107 台東 台東 高商 林O萱 女 高二 10,000          

29 107 台東 台東 高商 范O筑 女 高二 10,000          

30 107 台東 體中 高中 方O琪 女 高二 10,000          

31 107 台東 體中 高中 郭O玲 女 高二 10,000          

32 107 台東 體中 高中 林O琳 女 高二 10,000          

33 107 台東 女中 高中 李O庭 女 高二 10,000          

34 107 台東 女中 高中 蔡O蓁 女 高二 10,000          

35 107 台東 女中 高中 王O璟 女 高二 10,000          

36 107 台東 女中 高中 潘O潔 女 高三 10,000          

37 107 台東 女中 高中 謝O楨 女 高三 10,000          

38 107 台東 女中 高中 巴O棋 女 高三 10,000          

39 107 台東 女中 高中 朱O馨 女 高三 10,000          

40 107 台東 女中 高中 劉O雯 女 高三 10,000          

41 107 台東 台東 高中 唐O洋 男 高三 10,000          

42 107 台東 台東 高中 蔡O峻 男 高二 10,000          

43 107 澎湖 馬公 高中 許O文 男 高三 10,000          

44 107 澎湖 海事水產 高職 葉O佑 男 高三 10,000          

45 107 台北 育達 商職 藍O傑 男 高三 10,000          

46 107 新竹 新竹女中 高中 張O柔 女 高三 10,000          

47 107 台中 明台 高中 沈O琝 女 高三 10,000          

48 107 台中 華盛頓 高中 王O提 女 高三 10,000          

49 107 台中 台中 家商 黃O諼 女 高二 10,000          

50 107 台中 台中 家商 陳O慈 女 高二 10,000          

51 107 台南 台南 護專 葉O涵 女 專二 10,000          

52 107 台南 台南 護專 高O菱 女 專三 10,000          

53 107 花蓮 慈濟 科大 張O菱 女 專四 10,000          

54 107 花蓮 慈濟 科大 陳O 女 專三 10,000          

55 107 花蓮 鹿野 國中 王O 男 國三 10,000          

1 107 雲林 林內 國中 張O祥 男 八 5,000            

2 107 雲林 林內 國中 石O安 女 八 5,000            

3 107 雲林 林內 國中 吳O螢 女 八 5,000            

4 107 雲林 林內 國中 黃O柔 女 八 5,000            

5 107 雲林 口湖 國中 吳O庭 女 八 5,000            

6 107 雲林 口湖 國中 李O融 男 八 5,000            

7 107 雲林 元長 國中 林O利 女 八 5,000            

8 107 雲林 元長 國中 黃O純 女 八 5,000            

9 107 雲林 元長 國中 周O傑 男 九 5,000            

10 107 雲林 元長 國中 黃O廷 男 九 5,000            

11 107 雲林 元長 國中 王O懿 女 九 5,000            

12 107 雲林 飛沙 國中 林O亘 女 八 5,000            

13 107 雲林 飛沙 國中 廖O涵 女 九 5,000            



14 107 雲林 水林 國中 蘇O勝 男 九 5,000            

15 107 雲林 水林 國中 蘇O文 男 九 5,000            

16 107 雲林 水林 國中 蕭O珊 女 八 5,000            

17 107 雲林 水林 國中 廖O宏 男 八 5,000            

18 107 雲林 臺西 國中 林O婷 女 八 5,000            

19 107 雲林 臺西 國中 丁O菁 女 八 5,000            

20 107 雲林 臺西 國中 吳O陞 男 八 5,000            

21 107 雲林 臺西 國中 林O均 女 八 5,000            

22 107 雲林 馬光 國中 李O霖 男 八 5,000            

23 107 雲林 馬光 國中 曾O丰 男 九 5,000            

24 107 雲林 馬光 國中 鍾O叡 男 九 5,000            

25 107 雲林 馬光 國中 柯O棆 男 九 5,000            

26 107 雲林 馬光 國中 黃O翔 男 九 5,000            

27 107 雲林 麥寮 國中 吳O喬 女 九 5,000            

28 107 雲林 麥寮 國中 陳O君 女 九 5,000            

29 107 雲林 麥寮 國中 陳O羽 女 九 5,000            

30 107 雲林 麥寮 國中 林O雲 女 八 5,000            

31 107 南投 明潭 國中 黃O潔 女 八 5,000            

32 107 南投 明潭 國中 林O結 男 九 5,000            

33 107 南投 仁愛 國中 黃O希 女 八 5,000            

34 107 南投 仁愛 國中 黃O芸 女 九 5,000            

35 107 南投 仁愛 國中 翁O宜 女 八 5,000            

36 107 南投 三光 國中 陳O君 女 八 5,000            

37 107 南投 三光 國中 邱O柔 女 八 5,000            

38 107 南投 三光 國中 陳O慧 女 八 5,000            

39 107 南投 三光 國中 魏O瑜 女 八 5,000            

40 107 南投 三光 國中 陳O瑋 男 八 5,000            

41 107 南投 鹿谷 國中 呂O昀 女 八 5,000            

42 107 南投 鹿谷 國中 黃O華 女 八 5,000            

43 107 南投 鹿谷 國中 黃O德 男 九 5,000            

44 107 南投 鹿谷 國中 林O崴 男 九 5,000            

45 107 南投 集集 國中 楊O毅 男 八 5,000            

46 107 南投 集集 國中 王O章 男 八 5,000            

47 107 南投 集集 國中 劉O驛 女 九 5,000            

48 107 南投 集集 國中 楊O勳 男 九 5,000            

49 107 南投 信義 國中 呂O希 女 九 5,000            

50 107 南投 信義 國中 金O巧 女 九 5,000            

51 107 南投 信義 國中 松O琳 女 九 5,000            

52 107 南投 信義 國中 伍O恩 女 九 5,000            

53 107 南投 信義 國中 司O妤 女 九 5,000            

54 107 南投 同富 國中 甘O妮 女 九 5,000            

55 107 南投 同富 國中 魏O芝 女 九 5,000            

56 107 高雄 溪埔 國中 陳O昇 男 八 5,000            

57 107 高雄 溪埔 國中 賴O宏 男 八 5,000            

58 107 高雄 溪埔 國中 王O瑄 女 八 5,000            

59 107 高雄 潮寮 國中 陳O宇 男 九 5,000            

60 107 高雄 潮寮 國中 陳O均 女 九 5,000            

61 107 高雄 潮寮 國中 簡O緯 男 八 5,000            



62 107 高雄 潮寮 國中 江O旻 男 八 5,000            

63 107 高雄 潮寮 國中 吳O俊 男 九 5,000            

64 107 高雄 田寮 國中 何O蓮 女 九 5,000            

65 107 高雄 田寮 國中 楊O萍 女 九 5,000            

66 107 高雄 田寮 國中 施O琪 女 九 5,000            

67 107 高雄 田寮 國中 朱O琇 女 八 5,000            

68 107 高雄 田寮 國中 林O辰 男 八 5,000            

69 107 高雄 杉林 國中 曾O妹 女 八 5,000            

70 107 高雄 杉林 國中 溫O雄 男 八 5,000            

71 107 高雄 杉林 國中 陳O宜 女 八 5,000            

72 107 高雄 杉林 國中 李O敏 女 八 5,000            

73 107 高雄 杉林 國中 曾O菁 女 八 5,000            

74 107 高雄 杉林 國中 溫O婷 女 八 5,000            

75 107 高雄 寶來 國中 朱O喬 女 八 5,000            

76 107 高雄 寶來 國中 呂O萱 女 八 5,000            

77 107 高雄 寶來 國中 潘O玟 女 八 5,000            

78 107 高雄 寶來 國中 張O欣 女 九 5,000            

79 107 高雄 寶來 國中 劉O鎧 男 九 5,000            

80 107 高雄 桃源 國中 江O婕 女 九 5,000            

81 107 高雄 桃源 國中 柯O熙 女 九 5,000            

82 107 高雄 桃源 國中 杜O陳 男 九 5,000            

83 107 高雄 圓富 國中 陳O怡 女 九 5,000            

84 107 高雄 圓富 國中 林O興 男 九 5,000            

85 107 高雄 圓富 國中 劉O豪 男 九 5,000            

86 107 高雄 那瑪夏 國中 李O鈞 男 九 5,000            

87 107 高雄 那瑪夏 國中 謝O文 男 九 5,000            

88 107 高雄 那瑪夏 國中 孫O榆 女 八 5,000            

89 107 屏東 高樹 國中 楊O彥 男 九 5,000            

90 107 屏東 高樹 國中 徐O玟 女 九 5,000            

91 107 屏東 高樹 國中 陳O瑋 男 九 5,000            

92 107 屏東 高樹 國中 楊O銘 男 九 5,000            

93 107 屏東 南州 國中 黃O琦 女 九 5,000            

94 107 屏東 南州 國中 洪O茹 女 八 5,000            

95 107 屏東 牡丹 國中 周O仁 男 八 5,000            

96 107 屏東 牡丹 國中 黃O群 男 八 5,000            

97 107 屏東 牡丹 國中 高O米 女 八 5,000            

98 107 屏東 牡丹 國中 吳O宇 男 九 5,000            

99 107 屏東 牡丹 國中 吳O恩 男 九 5,000            

100 107 台東 長濱 國中 李O豪 男 九 5,000            

101 107 台東 長濱 國中 潘O妙 女 九 5,000            

102 107 台東 長濱 國中 潘O晨 女 九 5,000            

103 107 台東 長濱 國中 張O亞 男 九 5,000            

104 107 台東 關山 國中 黃O慈 女 九 5,000            

105 107 台東 關山 國中 卓O如 女 九 5,000            

106 107 台東 關山 國中 謝O妤 女 九 5,000            

107 107 台東 大武 國中 蘇O婷 女 九 5,000            

108 107 台東 卑南 國中 孫O恩 女 九 5,000            

109 107 台東 卑南 國中 楊O甄 女 九 5,000            



110 107 台東 均一 國中 王O喬 女 八 5,000            

111 107 台東 均一 國中 彭O 女 八 5,000            

112 107 台東 東海 國中 陳O慧 女 八 5,000            

113 107 台東 東海 國中 杜O怡 女 八 5,000            

114 107 台東 東海 國中 吳O文 男 九 5,000            

115 107 台東 東海 國中 李O秀 女 九 5,000            

116 107 台東 知本 國中 黃O雯 女 八 5,000            

117 107 台東 知本 國中 蔡O霓 女 八 5,000            

118 107 台東 知本 國中 郭O玲 女 九 5,000            

119 107 台東 知本 國中 林O賢 男 九 5,000            

120 107 台東 知本 國中 林O宗 男 九 5,000            

121 107 台東 體中 國中 黃O綺 女 八 5,000            

122 107 台東 體中 國中 溫O佳心 女 八 5,000            

123 107 台東 體中 國中 李O慈 女 八 5,000            

124 107 澎湖 吉貝 國中 陳O雪 女 八 5,000            

125 107 澎湖 吉貝 國中 李O綉 女 八 5,000            

126 107 澎湖 吉貝 國中 蘇O馨 女 八 5,000            

127 107 澎湖 吉貝 國中 陳O婷 女 八 5,000            

128 107 澎湖 吉貝 國中 陳O婷 女 八 5,000            

129 107 澎湖 吉貝 國中 謝O瑋 男 八 5,000            

130 107 澎湖 吉貝 國中 謝O悅 女 九 5,000            

131 107 澎湖 吉貝 國中 歐O祐 男 九 5,000            

132 107 澎湖 湖西 國中 盧O欣 女 八 5,000            

133 107 澎湖 湖西 國中 尤O鳳 女 八 5,000            

134 107 澎湖 湖西 國中 王O翼 男 九 5,000            

135 107 澎湖 湖西 國中 呂O杰 男 九 5,000            

136 107 澎湖 湖西 國中 吳O任 男 九 5,000            

137 107 澎湖 將澳 國中 許O禎 女 八 5,000            

138 107 澎湖 將澳 國中 陳O真 女 九 5,000            

139 107 澎湖 將澳 國中 陳O翰 男 九 5,000            

1,245,000     

108/11/27支付獎助學金及贈書名單如下:

人數 年度
現 讀

地區

現 讀

學校名稱

現 在

學歷
學生姓名 性別 年級 獎助學金

1 108 嘉義 東吳 高職 吳O緹 女 高三 10,000          

2 108 嘉義 協志 工商 邱O樺 女 高三 10,000          

3 108 嘉義 崇仁醫護 專科 蘇O勝 男 專一 10,000          

4 108 雲林 虎尾 高中 邱O芬 女 高三 10,000          

5 108 雲林 麥寮 高中 吳O喬 女 高一 10,000          

6 108 雲林 西螺 農工 鍾O叡 男 高一 10,000          

7 108 雲林 北港 高中 廖O涵 女 高一 10,000          

8 108 南投 南投 高中 楊O勳 男 高一 10,000          

9 108 南投 竹山 高中 黃O德 男 高一 10,000          

10 108 南投 國立暨大附中 高中 楊O如 女 高三 10,000          

11 108 南投 水里 商工 鐘O晴 女 高三 10,000          

12 108 高雄 鳳山 商工 陳O怡 女 高一 10,000          

13 108 高雄 和春技術 專科 陳O宇 男 專一 10,000          



14 108 高雄 岡山 高中 施O琪 女 高一 10,000          

15 108 高雄 東方設計 專科 鄭O雅 女 專四 10,000          

16 108 高雄 樹人醫專 專科 李O潔 女 專三 10,000          

17 108 屏東 屏北 高中 陳O瑋 男 高一 10,000          

18 108 屏東 屏東 高中 楊O彥 男 高一 10,000          

19 108 台東 關山 工商 古O崴 男 高三 10,000          

20 108 台東 台東 高商 陳O雯 女 高三 10,000          

21 108 台東 台東 高商 潘O君 女 高三 10,000          

22 108 台東 台東 高商 林O萱 女 高三 10,000          

23 108 台東 台東 高商 范O筑 女 高三 10,000          

24 108 台東 女中 高中 李O庭 女 高三 10,000          

25 108 台東 女中 高中 蔡O蓁 女 高三 10,000          

26 108 台東 女中 高中 王O璟 女 高三 10,000          

27 108 台東 台東 高中 林O宗 男 高一 10,000          

28 108 台東 台東 高中 蔡O峻 男 高三 10,000          

29 108 澎湖 馬公 高中 陳O翰 男 高一 10,000          

30 108 澎湖 馬公 高中 王O翼 男 高一 10,000          

31 108 台中 台中 家商 黃O諼 女 高三 10,000          

32 108 台中 台中 家商 陳O慈 女 高三 10,000          

33 108 台南 台南 護專 葉O涵 女 專三 10,000          

34 108 台南 台南 護專 陳O真 女 專一 10,000          

35 108 台南 敏惠醫護 護專 王O懿 女 專一 10,000          

36 108 台南 仁德 醫專 黃O芸 女 專一 10,000          

37 108 花蓮 慈濟 科大 陳O 女 專四 10,000          

1 108 雲林 林內 國中 張O祥 男 九 5,000            

2 108 雲林 林內 國中 石O安 女 九 5,000            

3 108 雲林 林內 國中 吳O螢 女 九 5,000            

4 108 雲林 林內 國中 黃O柔 女 九 5,000            

5 108 雲林 口湖 國中 吳O庭 女 九 5,000            

6 108 雲林 口湖 國中 李O融 男 九 5,000            

7 108 雲林 元長 國中 林O利 女 九 5,000            

8 108 雲林 元長 國中 黃O純 女 九 5,000            

9 108 雲林 飛沙 國中 林O亘 女 九 5,000            

10 108 雲林 水林 國中 蘇O文 男 九 5,000            

11 108 雲林 水林 國中 蕭O珊 女 九 5,000            

12 108 雲林 水林 國中 廖O宏 男 九 5,000            

13 108 雲林 臺西 國中 林O婷 女 九 5,000            

14 108 雲林 臺西 國中 丁O菁 女 九 5,000            

15 108 雲林 臺西 國中 吳O陞 男 九 5,000            

16 108 雲林 臺西 國中 林O均 女 九 5,000            

17 108 雲林 馬光 國中 李O霖 男 九 5,000            

18 108 雲林 麥寮 國中 林O雲 女 九 5,000            

19 108 南投 明潭 國中 黃O潔 女 九 5,000            

20 108 南投 仁愛 國中 黃O希 女 九 5,000            

21 108 南投 仁愛 國中 翁O宜 女 九 5,000            

22 108 南投 三光 國中 陳O君 女 九 5,000            

23 108 南投 三光 國中 邱O柔 女 九 5,000            

24 108 南投 三光 國中 陳O慧 女 九 5,000            



25 108 南投 三光 國中 魏O瑜 女 九 5,000            

26 108 南投 三光 國中 陳O瑋 男 九 5,000            

27 108 高雄 溪埔 國中 陳O昇 男 九 5,000            

28 108 高雄 溪埔 國中 賴O宏 男 九 5,000            

29 108 高雄 溪埔 國中 王O瑄 女 九 5,000            

30 108 高雄 潮寮 國中 簡O緯 男 九 5,000            

31 108 高雄 潮寮 國中 江O旻 男 九 5,000            

32 108 高雄 田寮 國中 朱O琇 女 九 5,000            

33 108 高雄 田寮 國中 林O辰 男 九 5,000            

34 108 高雄 杉林 國中 曾O妹 女 九 5,000            

35 108 高雄 杉林 國中 陳O宜 女 九 5,000            

36 108 高雄 杉林 國中 李O敏 女 九 5,000            

37 108 高雄 杉林 國中 溫O婷 女 九 5,000            

38 108 高雄 寶來 國中 呂O萱 女 九 5,000            

39 108 高雄 寶來 國中 潘O玟 女 九 5,000            

40 108 台東 均一 國中 王O喬 女 九 5,000            

41 108 台東 均一 國中 彭O 女 九 5,000            

42 108 台東 東海 國中 陳O慧 女 九 5,000            

43 108 台東 東海 國中 杜O怡 女 九 5,000            

44 108 台東 知本 國中 黃O雯 女 九 5,000            

45 108 台東 知本 國中 蔡O霓 女 九 5,000            

46 108 澎湖 吉貝 國中 陳O雪 女 九 5,000            

47 108 澎湖 吉貝 國中 李O綉 女 九 5,000            

48 108 澎湖 吉貝 國中 蘇O馨 女 九 5,000            

49 108 澎湖 吉貝 國中 陳O婷 女 九 5,000            

50 108 澎湖 吉貝 國中 陳O婷 女 九 5,000            

51 108 澎湖 吉貝 國中 謝O瑋 男 九 5,000            

52 108 澎湖 湖西 國中 盧O欣 女 九 5,000            

53 108 澎湖 湖西 國中 尤O鳳 女 九 5,000            

54 108 澎湖 將澳 國中 許O禎 女 九 5,000            

1 108 嘉義 嘉義 女中 黃O珍 女 高一 10,000          

2 108 嘉義 鹿草 國小 黃O霆 男 國小 5,000            

655,000        


